
白银区保障性租赁住房回购改造项目（一期）-

白银区福门红星美凯龙公寓材料

采购招标公告

现拟对我公司涉及的部分工程材料进行采购，现将有关事宜公告

如下：

一、项目基本情况

项目名称：白银区保障性租赁住房回购改造项目（一期）-白银

区福门红星美凯龙公寓材料采购

采购单位：甘肃港运建设工程有限公司

采购预算（含税）：

1.最高限价：8723972.42

大写：捌佰柒拾贰万叁仟玖佰柒拾贰元肆角贰分

2.采购内容：本次招标材料具体见招标工程量清单（规格、型号、

数量）

工期：2 日--2024 年 12 月 日

总工期：2025 年 1月 26 日-2025 年 5 月 1日

二、供应商资格要求

1.提供年检合格的工商营业执照、税务登记证、组织机构代码

证等证件的副本或具有统一社会信用代码的营业执照副本（复印件加

盖鲜章）；

2.法定代表人资格证明（原件）和法人授权函（原件）（法定



代表人参与招标时不提供法人授权函）；

3.提供参加采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录

的书面声明；

4.提供 2022 年度（或 2023 年度）财务审计报告（新成立公司

提供银行资信证明）及投标截止日期前 12个月内任意 1 个月依法缴

纳税收和社会保障金证明材料 (免税企业提供证明材料）（复印件加

盖鲜章）；

5.提供具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的相关证明

材料。

注：本条第 3-5 项实行承诺制，供应商在投标（响应）时，按

照规定提供《资格条件承诺函》（格式见附件），无需提交上述证明

材料。采购人有权在签订政府采购合同前要求中标（成交）供应商提

供证明材料，以核实供应商承诺事项的真实性。供应商应当遵循诚实

信用原则，不得作出虚假承诺。供应商承诺不实的，属于“提供虚假

材料谋取中标、成交”的违法行为，采购人将报告财政部门依照相关

法律法规追究相应责任。

若供应商在投标（响应）时提供了符合规定的证明材料，但未

提供承诺函的不视为无效投标（响应）。

三、供应商需提供以下资料

1.营业执照

2.法人身份证明及授权委托书

3.响应函



4.其他资格要求审查资料

5、投标单位认为需要提供的其他资料

四、供应商报名

请有意向的供应商持本邀请函回执（对本邀请函加盖公章）、营

业执照（复印件）、法定代表人身份证明及授权委托书(附法定代表

人身份证复印件正反面及委托代理人身份证复印件正反面)，以上一

式两份于 2025 年 1 月 23 日 8：00 至 2025 年 1 月 23 日 18：00 前递

交至甘肃港运建设工程有限公司报名。

五、响应文件的递交

1.响应文件（一正一副）应密封完好并加盖鲜章，递交的截止时

间为 2025 年 1月 24 日上午 9：00 时，地点为：白银盛银资产运营集

团有限公司 5 楼会议室。（如有变动另行通知）。

2.逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，招标人将不予受

理。

六、评标办法（综合评分法）

1、价格分：50 分

1.1 在价格评分时，满足招标人需求且投标价格最低的投标报价

为评标基准价，其价格分为满分。其他投标人的价格分统一按照下列

公式计算：

报价得分＝（评标基准价/投标报价）×50%×100（四舍五入后

保留小数点后两位）。

2、商务分：20 分



2.1 目录清晰便于检索、商务技术条例清楚内容完整齐全、语言

表述清楚文字错误较少、提供的图片清晰可辩、盖章规范清楚、评分

要求提供的材料针对性强不提供无关材料等方面综合打分：完全达到

以上 5 点要求得 20分，每一项达不到扣 4分，扣完为止。

3、技术分：30 分

3.1、产品质量（10分）

3.1.1.提供所投产品的质量检测报告，检测结果符合国家及行业

相关标准，得 10 分。检测报告不完整或部分指标不符合标准的，酌

情扣分，扣完为止。

3.2、技术参数响应（10分）

3.2.1.完全满足招标清单中（附件 1）对各类智能门锁、灭火器、

燃气表（包括燃气设施连接、配件、防爆管等材料但不包括人工费）

的技术参数要求，完全满足得 10 分，基本满足项目需求得 7 分，没

有不得分。

3.3、供货能力、保障措施及售后服务（10分）

3.3.1.具备充足的库存和稳定的生产能力，能够满足项目的供货

需求，提供相关证明材料，针对本项目制定合理的供货计划，包括供

货时间、运输方式、交货地点等，计划详细、合理、可行，完全满足

得 5分，基本满足项目需求得 3分，没有不得分。

3.3.2.提供完善的售后服务方案，包括质保期限、维修响应时间、

培训计划等，方案全面、具体、切实可行，完全满足得 5 分，基本满

足项目需求得 3 分，没有不得分。



七、招标文件获取方式

时间：2025 年 01 月 20 日 16:00：00 至 2025 年 01 月 23 日

23:59:59。

地 点 ：甘肃经济信息网（https://www.gsei.com.cn/）

方式：在“甘肃经济信息网（https://www.gsei.com.cn/）”对

应甘肃招标页面中“其他招标”中找到对应采购项目公告免费查看采

购文件。

八、联系方式

采购单位：甘肃港运建设工程有限公司

联系人：郝文辉

联系电话：18034669559

甘肃港运建设工程有限公司

2025 年 1月 20 日



响应函

致：甘肃港运建设工程有限公司

我公司已收到贵单位的采购邀请函，我单位经认真准备，决定响应本次采购。

我方愿承担该项目的采购和售后服务，履行邀请函中对响应单位要求应承担的责

任和义务。我方郑重做出如下声明：

1.我方完全按规定履行责任和义务，并同意本项目之其他规定。

2.我方已详细审查邀请函全部内容，无其他不明事项。

3.我方同意提供贵方可能要求的与响应有关的任何证据资料。

4.如果我方响应，我方将按要求签订、履行合同，承担责任、义务。

5.我方同意所递交的响应文件在 30 天的响应有效期内有效，在此期间我方

将受此约束。

供应商单位：（盖公章）

年 月 日



法定代表人身份证明

投标人名称：

单位性质：

地址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓名： 性别： 年龄： 职务：

身份证号码：

系 （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

投标人： （盖单位章）

年 月 日

法定代表人身份证复印件：

注：本证明书投标人必须提供。此处所述“法定代表人”，须与投标申请人的“营

业执照”上的内容一致。



法人授权委托书

本人 （姓名）系 （供应商名称）的法定代表人，现

委托 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、

说明、补正、递交、撤回、修改 （项目名称）响应文件、签订合同和

处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：

代理人无转委托权。

供应商单位： （盖章）

法定代表人： （签字或盖章）

委托代理人： （签字或盖章）

身份证号码：

年 月

法定代表人身份复印件：

授权人身份证复印件：



报价表

项目名称

合同履行期限

报价金额（元）

大写： （￥： ）

供应商盖章： 法定代表人或委托代理人（签字或盖

章）



资格条件承诺函

致甘肃港运建设工程有限公司：

供应商名称（自然人姓名）：

统一社会信用代码（身份证号码）：

法定代表人（负责人）：

联系地址和电话：

我方 （供应商名称） 郑重承诺，我方符合《中华人民共和国政府采购法》

第二十二条第一款第（二）项、第（三）项、第（四）项、第（五）项规定的

条件：

1.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

2.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

3.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

4.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

我方对上述承诺的真实性负责，在签订政府采购合同前，应当接受采购人（采

购代理机构）的核查检验，配合提供相关证明材料，证明符合《中华人民共和国政

府采购法》规定的资格条件。如有虚假，愿意依法承担相应法律责任，并承担因此

所造成的一切损失。

特此承诺。

供应商名称（盖章）：

法定代表人（负责人）或被授权代表（签字或章）：

日期： 年 月 日

注：1.供应商须在投标（响应）文件中按此模板提供承诺函，未提供或未按规

定格式填写视为不具备招标（采购）文件中规定的资格要求，按无效投标（响应）

处理。

2、若供应商在投标（响应）时提供了符合规定的证明材料，但未提供承诺函

的不视为无效投标（响应）。



附件 1：

白银区保障性租赁住房回购改造项目（一期）-白银区福门红星美凯

龙公寓材料采购工程量清单

序号 项目名称 项目特征描述
计量

单位
工程量

金额（元）

单价 合价

一 建筑与装饰工程

1 楼地面工程

1 800*800mm 地砖

1.部位:公寓地面

2.面层材料品种、规格、颜

色:800*800mm 地砖

m2 7444.20

2 300*300 防滑地砖

1.部位:卫生间地面

2.面层材料品种、规格、颜

色:300*300 防滑地砖

m2 840.58

3 黑色门槛石地砖

1.部位:门槛石

2.面层材料品种、规格、颜色:

黑色门槛石地砖

m2 123.57

4 木地板

1.部位:LOFT 二层地面及楼梯

2.面层材料品种、规格、颜色:

木地板

m2 58.28

5 高分子踢脚线

1.踢脚线高度:8cm

2.面层材料种类、规格、颜色:

高分子踢脚线

m 6609.07

6
卫生间地面丙纶

布防水
1.防水膜品种:丙纶布 m2 911.04

7 聚氨酯 1.材料种类、规格:甲料 kg 709.06

8 聚氨酯 1.材料种类、规格:乙料 kg 1059.46

2 墙面装饰工程

9 墙面乳胶漆
1.部位:公寓内墙面

2.喷刷涂料部位:墙面
kg 4983.76



3.涂料品种、喷刷遍数:白色乳

胶二遍

10 羧甲基纤维素

1.部位:公寓内墙面

2.材料种类、规格:羧甲基纤维

素

kg 1054.76

11 大白粉
1.部位:公寓内墙面

2.材料种类、规格:大白粉
kg 45706.47

12 白乳胶
1.部位:公寓内墙面

2.2.材料种类、规格:白乳胶
kg 8438.12

13 300*600 墙砖

1.墙体类型:内墙

2.部位:卫生间及电梯前室

3..面层材料品种、规格、颜

色:300*600 墙砖

m2 4493.11

14
卫生间墙面丙纶

布防水

1.防水膜品种:丙纶布

2.高 1800mm
m2 2984.85

15 聚氨酯 1.材料种类、规格:甲料 kg 2323.08

16 聚氨酯 1.材料种类、规格:乙料 kg 3471.12

17 轻钢龙骨 75*40*0.63mm m 737.27

18 轻钢龙骨 75*50*0.63mm m 1382.36

19 轻钢龙骨 穿心龙骨 m 487.91

20 12mm 厚硅酸钙板

1.隔板材料品种、规格、颜

色 :12mm 厚硅酸钙板

2.部位:明管包封

m2 727.70

21 玻璃隔断
1.边框材料种类、规格:全玻隔

断 钢化玻璃 10mm
m2 757.13

22 玻璃围挡
1.材料种类、规格:全玻隔断 钢

化玻璃 10mm
m2 9.54

23 普通硅酸盐水泥
1.材料品种、规格:普通硅酸盐

水泥 32.5
kg 487134.43

24 砂
1.材料品种、规格:砂(水泥砂浆

用)
m3 1092.56

3 天棚装饰工程

25
300*300 铝扣板吊

顶

1.部位:卫生间顶面

2.面层材料品种、规格:300*300

铝扣板

m2 865.31



26 T 型铝合金龙骨

1.部位:卫生间顶面

2.吊顶形式、吊杆规格、高度:

不上人

3.龙骨材料种类、规格、中距:T

型铝合金龙骨

m2 836.46

27 U 型轻钢龙骨

1.部位:室内除卫生间其余顶面

2.吊顶形式、吊杆规格、高度:

不上人

3.龙骨材料种类、规格、中距:U

型轻钢龙骨

m2 7265.25

28 9mm 厚纸面石膏板

1.部位:室内除卫生间其余顶面

2.面层材料品种、规格:9mm 厚

纸面石膏板

m2 7515.77

29 乳胶漆饰面
1.部位:室内除卫生间其余顶面

2.涂料饰面:乳胶漆两遍喷涂
kg 2435.11

30 羧甲基纤维素

1.部位:室内除卫生间其余顶面

2.材料种类、规格:羧甲基纤维

素

kg 944.84

31 大白粉
1.部位:室内除卫生间其余顶面

2.材料种类、规格:大白粉
kg 40943.07

32 白乳胶
1.部位:室内除卫生间其余顶面

2.材料种类、规格:白乳胶
kg 4122.94

4 门窗工程

33 不锈钢电梯门套

1.窗代号及洞口尺

寸:1200*2100mm

2.门窗套展开宽度:300mm

3.面层材料品种、规格:不锈钢

金属材质

m2 64.86

34 金属暖气罩
1.暖气罩材质:铝合金百叶烤漆

暖气罩
个 200.00

35 检修口

1.名称:检修口（铝合金）

2.型号:140mm*140mm

3.规格:800mm 以内

4.类型:矩形风口

个 200.00

36 窗帘轨
1.窗帘轨材质、规格:塑料

2.轨的种类:罗马杆
m 891.00

37
卫生间玻璃型材

门

1.门代号及洞口尺寸:卫生间型

材门，含所有五金件，包括门吸、

门锁等

2.门框或扇外围尺

寸:800*2100mm

樘 200.00



38
瓷砖窗台板（室

内）

1.窗台板材质、规格、颜色:瓷

砖窗台板，含石材翻边、磨边、

倒角等

m2 76.03

39
瓷砖窗台板（公共

走廊）

1.窗台板材质、规格、颜色:瓷

砖窗台板，含石材翻边、磨边、

倒角等

m2 28.16

40 厨房低柜

1.材料种类、规格:外饰面榉木

胶合板，内饰面宝丽板，含柜门

及五金安装

m 330.00

41 厨房吊柜

1.材料种类、规格: 外饰面榉木

胶合板，内饰面防火板，含柜门

及五金安装

m 461.00

42 衣柜

1.材料种类、规格:外饰面榉木

胶合板，内饰面宝丽板，含柜门

及五金安装

m2 2896.40

5 其他工程

1 防盗门

1.门代号及洞口尺寸:入户门，

含所有五金件

2.门框或扇外围尺

寸:1000*2400

3.门框、扇材质:钢质

樘 200

2 加气混凝土砌块 1.墙体类型:加气混凝土砌块 m3 33.78

二
家具家电安装工

程

1 整个项目

1 三人位沙发

1.名称:三人位沙发（2+1）

2.规格：2100*820*400mm

3.材质：木制框架材质，填充层

为高回弹海绵，布艺或仿皮饰面

层

组 200.00

2 茶几

1.名称：茶几

2.规格：700*600*450mm

3.材质：木制框架，岩板饰面台

面

张 200.00

3 电视机

1.名称:电视机

2.规格型号：55 寸 LED 全面屏，

分辨率 1920*1080

3.尺寸：1233*80*717

4.工作内容:含挂墙安装

台 200.00



4 洗衣机

1.名称:波轮式洗衣机

2.规格型号：洗脱容量 8kg，排

水方式为下排水

3.尺寸：480*480*880mm

4.工作内容:含安装

台 200.00

5 床

1.名称:成品双人床

2.规格尺寸：1500*2000mm

3.材质：床体及床头靠背为实木

框架，床头靠背饰面层为仿皮软

包材质，包含配套尺寸棕垫床垫

一张

4.工作内容:含安装

套 160.00

6 高低床

1.名称:高低床

2.规格尺寸：1500*2000mm

3.材质：成品，实木材质

4.工作内容:含安装

套 50.00

7 LOFT 高架床

1.名称:LOFT 高架床

2.规格尺寸：1550*2150mm

3.材质：铁艺或木质结构，具体

以甲方要求为准

4.工作内容:含安装

组 10.00

8 床头柜

1.名称:床头柜

2.规格尺寸：400*300mm

3.材质：木制床头柜

张 400.00

9 窗帘

1.名称:窗帘

2.规格尺寸：1.5 倍褶皱系数

3.材质：布艺窗帘，遮光系数符

合设计要求

4.工作内容:含安装

m 1200.00

10 冰箱

1.名称:双门式冰箱

2.规格型号：容积为 180L

3.尺寸：499*578*1410mm

4.工作内容:含安装

台 200.00

11 书桌柜

1.名称：书桌柜（含书椅一把）

2.规格：1500*600mm

3.材质：碳素钢框架，木质饰面

台面

套 200.00

12 电视板

1.名称：电视板

2.规格：随电视尺寸安装

3.材质：木质饰面

套 200.00



13 油烟机

1.名称：触摸式油烟机

2.规格型号：按键类型为触摸

式，钢化玻璃面板材质

3.尺寸：895*350*430mm

4.工作内容:含开孔及安装

台 200.00

14 电热水器

1.名称:储水式电热水器

2.规格型号：50-60L，加热功率

2500W，额定电压 220V

3.尺寸：825*400*400mm

3.内胆材质:珐琅

套 200.00

15 晾衣架

1.名称：手摇式晾衣架

2.规格型号：双杆+晒被杆

3.材质;主材质为铝材质

4.工作内容:含安装

组 200.00

16 电磁炉

1.名称:电磁炉

2.规格型号：额定功率 2200W，

额定电压 220V

3.尺寸：320*260*50mm

4.面板材质:防水微晶面板

台 200.00

三
给排水及采暖工

程

1 采暖工程

1.1 细石混凝土 C20
1.保护层材质、厚度:50mm 厚

C20 细石混凝土保护层
m3 288.68

1.2
30mm 厚聚苯乙烯

板

1.保温层材质、厚度:30mm 厚聚

苯乙烯板保温层
m3 174.23

1.2 0.05mm 厚铝箔
1.保温层材质、厚度:0.05mm 厚

铝箔反射层
m2 5693.90

2 聚乙烯 PE-RT 管
1.管道材质、规格:耐热增强性

聚乙烯 PE-RT 管 D20*2
m 26017.44

3 分集水器
1.材质:不锈钢制作分集水器

2.规格:分集水器 2 环路
台 200.00

4 螺纹阀门

1.类型 :截止阀

2.规格:DN32

3.连接形式 :螺纹连接

个 404.00

5 除污器(过滤器）

1.类型:Y 形过滤器

2.规格等见设计图纸

3.连接形式 :螺纹连接

组 200.00



6 螺纹阀门

1.类型:全铜角式散热器三通温

控阀

2.规格:DN32

3.连接形式:螺纹连接

个 202.00

7 房间温控器
1.名称:房间温控器

2.安装方式:暗装，距地 1.3m
个 200.00

2 给排水工程

8 塑料管

1.安装部位:室内

2.介质:水

3.材质、规格:DN15 铝塑复合管

4.连接形式:热熔连接

m 3148.23

9 塑料管

1.安装部位:室内

2.介质:水

3.材质、规格:DN20 铝塑复合管

4.连接形式:热熔连接

m 1100.07

10 水表

1.安装部位:室内

2.型号、规格:DN20

3.连接形式:螺纹连接

组 200.00

12 螺纹阀门

1.类型:上水阀

2.材质:不锈钢

3.规格、压力等级:DN15

4.连接形式:丝接

个 200.00

13 塑料管

1.安装部位:室内

2.介质:污水

3.材质、规格:DN50

4.连接形式:粘接

m 970.87

14 塑料管

1.安装部位:室内

2.介质:污水

3.材质、规格:DN100

4.连接形式:粘接

m 388.51

16 坐式大便器

1.材质:陶瓷

2.规格、类型:坐式大便器

3.附件名称、数量:连体水箱

组 200.00

17 淋浴器
1.材质、规格:不锈钢

2.组装形式:淋浴器
套 200.00

18 洗涤盆
1.材质:不锈钢洗菜盆，含龙头

等配件
组 200.00

19 不锈钢防臭地漏

1.材质:不锈钢防臭地漏

2.型号、规格:DN50

3.安装方式:嵌入

个 400.00



20
洗衣机不锈钢地

漏

1.材质:洗衣机不锈钢地漏

2.型号、规格:DN50

3.安装方式:嵌入

个 200.00

21 洗脸盆

1.材质:陶瓷

2.规格、类型:洗脸盆带背柜

3.组装形式:冷热水

组 200.00

四
电气设备及安装

工程

1 强电

1 接线盒

1.名称:暗装接线盒

2.材质:塑料

3.安装形式:暗装

个 3100.00

2 照明开关

1.名称:暗装单联单控开关

2.规格:K8*86K11ZY16

3.安装方式:暗装，距地 1.3m

个 10.00

3 照明开关

1.名称:暗装二联单控开关

2.规格:K8*86K21ZY16

3.安装方式:暗装，距地 1.3m

个 200.00

4 照明开关

1.名称:暗装三联单控开关

2.规格:K8*86K31ZY16

3.安装方式:暗装，距地 1.3m

个 200.00

5 插座

1.名称:二、三极五孔两用暗插

座

2.规格: K8*86Z223AF10，250V

10A

3.安装方式:暗装，距地 0.5m，

带安全门及开关

个 1210.00

6 插座

1.名称:防水五孔插座

2.规

格:K8*86Z223AF10+GZCF86，

250V 10A

3.安装方式:暗装，卫生间距地

1.5m，厨房距地 1.2m，带安全

门 IP54

个 420.00

7 插座

1.名称:洗衣机防水暗插座

2.规

格:K8*86Z223AF10+GZCF86，

250V 10A

3.安装方式:暗装，距地 1.5m，

带安全门及开关 IP54

个 200.00



8 插座

1.名称:热水器防水五孔插座

2.规

格:K8*86Z223AF16+GZCF86，

250V 16A

3.安装方式:暗装，距地 2.5m

IP54

个 200.00

9 插座

1.名称:抽油烟机插座

2.规

格:K8*86Z223AF10+GZCF86，

250V 10A

3.安装方式:暗装，距地 2.2m

IP54

个 200.00

10 插座

1.名称:冰箱防水暗插座

2.规

格:K8*86Z223AF10+GZCF86，

250V 10A

3.安装方式:暗装，距地 0.5m，

带安全门及开关 IP54

个 200.00

11 插座

1.名称:空调暗插座

2.规格:K8*86Z223AF16，250V

16A

3.安装方式:暗装，距地 2.0m，

带安全门及开关

个 200.00

12 装饰灯

1.名称:筒灯

2.规格:2.5 寸超薄明装，色温

4500K

3.安装形式:明装

4.部位：过道

套 200.00

13 装饰灯

1.名称:600*600mm 吸顶灯

2.安装形式:吸顶式

3.部位：公寓室内

套 610.00

14 暖风机

1.名称:300*600 风暖式照明一

体机，含通风道止逆阀及开孔、

密封安装等

2.安装方式:嵌入

3.部位：卫生间

台 200.00

15 配线

1.名称:管内穿线

2.配线形式:照明线路

3.型号:WDZ-BYJ-3*2.5mm²

4.规格:2.5

5.材质:铜芯

6.配线部位:暗敷

m 14594.42



16 配线

1.名称:管内穿线

2.配线形式:插座线路

3.型号:WDZ-BYJ-3*4mm²

4.规格:4

5.材质:铜芯

6.配线部位:暗敷

m 39942.32

17 配管

1.名称:塑料管

2.材质:PC

3.规格:DN20mm

4.配置形式:暗配

m 4917.34

18 配管

1.名称:塑料管

2.材质:PC

3.规格:DN25mm

4.配置形式:暗配

m 12312.32

19 电表 1.名称:电表 台 200.00

2 弱电

20 接线盒

1.名称:暗装接线盒

2.材质:塑料

3.安装形式:暗装

个 862.00

21 插座

1.名称:数据插座

2.规格:RJ45 插口

3.安装方式:暗装，距地 0.5m

个 344.00

22 插座

1.名称:电话插座

2.规格:RJ45 插口

3.安装方式:暗装，距地 0.5m

个 190.00

23 插座

1.名称:电视插座

2.规格:RJ45 插口

3.安装方式:暗装，距地 0.5m

个 200.00

24 插座

1.名称:双孔数据

2.规格:2*RJ45 插口

3.安装方式:暗装，距地 0.5m

个 112.00

25 插座

1.名称:数据+电话插座

2.规格:2*RJ45 插口

3.安装方式:暗装，距地 0.5m

个 16.00

26 配线

1.名称:管内穿线

2.配线形式:电视线路

3.规格:SYWV-75*5

4.配线部位:暗敷

m 1623.43



27 配线

1.名称:管内穿线

2.配线形式:数据线路

3.规格:1×4 对 UTP6

4.配线部位:暗敷

m 2758.28

28 配线

1.名称:管内穿线

2.配线形式:电话线路

3.规格:RVS(2*0.5)

4.配线部位:暗敷

m 1365.37

29 配管

1.名称:塑料管

2.材质:RPE20

3.规格:DN20mm

4.配置形式:暗配

m 5857.77

3 公共走廊强电

1 接线盒

1.名称:暗装接线盒

2.材质:塑料

3.安装形式:暗装

个 256

2 照明开关

1.名称:暗装单联单控开关

2.规格:K8*86K11ZY16

3.安装方式:暗装，距地 1.3m

个 128

3 装饰灯

1.名称:600*600mm 吸顶灯

2.安装形式:吸顶式

3.部位：公寓室内

套 128

4 配线

1.型号:WDZ-BYJ-3*2.5mm²

2.规格:2.5

3.材质:铜芯

m 2227.2

5 配线

1.型号:WDZ-BYJ-3*4mm²

2.规格:4

3.材质:铜芯

m 633.6

6 配管

1.名称:塑料管

2.材质:PC

3.规格:DN20mm

m 678.4

7 配管

1.名称:塑料管

2.材质:PC

3.规格:DN25mm

m 135.68

4 公共走廊消防

8
安全出口指示标

志灯

1.名称:安全出口指示标志灯

2.规格型号:A-BLJC-1LROEⅡ

1W-A431

套 42

9 楼层指示灯

1.名称:楼层指示灯

2.规格型号:A-BLJC-10EⅡ

1W-A431F

套 42



10
应急疏散标志指

示灯（双）

1.名称:应急疏散标志指示灯

（双）

2.规格型号:A-BLJC-2LROEⅡ

1W-A430

套 16

11
应急疏散标志指

示灯

1.名称:应急疏散标志指示灯

2.规格型号:A-BLJC-1LROEⅡ

1W-A431

套 48

12 壁挂应急照明灯
1.名称:壁挂应急照明灯

2.规格型号:A-ZFJC-E5W-A630B
套 134

13
应急照明集中电

源（A型）

1.名称:应急照明集中电源（A

型）

2.规格型号:A-D-1KVA-A200FP

套 2

14 应急照明控制器

1.名称:应急照明控制器

2.规格型号:A-C-A100B3,主机

内自带电池，应急时间≥180min

台 1

15 配线

1.型号:WDZN-RYJSP-2*2.5

2.规格:2.5

3.材质:铜芯

m 2110.09

16 配线

1.型号:WDZ-BYJ-3*2.5mm²

2.规格:2.5

3.材质:铜芯

m 464

17 配线

1.型号:WDZ-BYJ-3*4mm²

2.规格:4

3.材质:铜芯

m 440

18 配管

1.名称:塑料管

2.材质:SC

3.规格:DN20mm

m 936.81

19 配管

1.名称:塑料管

2.材质:PC

3.规格:DN20mm

m 424

五 合计


	法定代表人身份证明
	法人授权委托书
	报价表


